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UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I MJEKESISE VETERINARE
DEKANI

N }//‘P:-DL ' Tirang, mé 27.09.2024

Lénda: LISTA E RENDITJES PERFUNDIMTARE TE FITUESVE NE KAfEGORINE
PROGRAM I DYTE STUDIMI NE PROGRAMIN E INTEGRUAR TE CIKLIT TE
DYTE, MASTER SHKENCOR NiE MJEKESI VETERINARE, FMV.

Pas pérfundimit t€ procesit t&é ankimimit, bazuar né vlerésimin e Komisionit té njohjes dhe
ckuivalentimit té studimeve prané Fakultetit t&¢ Mjeké&sisé Veterinare, mbi dokumentacionin e
paraqitur nga aplikantét. né nenin 76/2 té ligjit 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, né pérputhje me udhézimin nr. 10,

aplikimit dhe regjistrimit né& institucionet e arsimit té lart¢”, dhe Urdhrin e pérbashkét
(QSHA&RASH) nr. 112, daté 05.07.2024 “Pé&r miratimin ¢ kalendarit pér procedurat e aplikimit
dhe € regjistrimit n€ institucionet e arsimit té& larté, pér vitin akademik 2024-2025", Dekani 1 FMV-
sé& shpall listén pérfundimtare ¢ kandidatéve fitues q€ kané aplikuar né kategorin€ program 1 dyté
studimi. né€ Programin ¢ Integruar t€ Ciklit t€ Dyté, “Mjekési Veterinare™, pér vitin akademik
2024-2025. n¢ Fakultetin ¢ Mjekésisé Veterinare. Universiteti Bujgésor té Tiranés, si mé poshté
V1j0o1n:

Website: www.ubt.edu.al



Tabelal. T¢ dhénat e aplikantéve pér program & dyté studimi né pérfundim & shqyrtimit & komisionit

w
=]
JUDPIPUDY 1 ISIIDIY =
210} 1YL ] g
g 21
E (241d 1) -
2 JNELUES | -
£
iy 2] c
s (2y1d f) :
5 AN
2 IEREUES
= (oyid 09)
L)
J Loy ~r
panyolte 2 1npacy o
LDPIPUDY 1Y O0)SHE 20
2F P iy pupngs iy =
‘ (Adodd HOpYIDL ) - ;g; -
P
Hopp ayp a1ap o1 wnsoad |2 & 8
dod woytydp iy jnaipngs 20
2 S o.ad 11y = g~
il
cl
jupngs 21 24od o unap.50.ad 8
ou punuojdip o pipg f‘é
Loy
apits 21 gand o wiupasoad |z 0
. 0 ‘ f ,{-‘ ” G_J 3% 5"
Aonpunfaad vy ny vy 2 'Eﬁ
=/
(@DId “o12yorg) toj] ¥'s
Y adnd uu waey 21 nuipnis | G %
a5 Huna3o.d 1 iy -g bgﬁ
Lo
(=]
&
&
Calpuiaid =
b=
e
<
(<]
S
JDUDIGIN
UG 5
Z
E
IS21Y s
’ =2
&
7
QU %
C
N "

DEKANI

AR

Tel: (+355) 47300

Tirange

Famel-

Website: www.ubt.edu.al




